1

АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(сорок четвертое (внеочередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 07.02.2014 г.                                   № 273
Об утверждении соглашения о передаче

осуществления части полномочий по

решению вопросов местного значения

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Утвердить Соглашение о передаче Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области осуществления части полномочий Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по решению вопросов местного значения от 07 февраля 2014 года.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте Алеховщинского сельского поселения.

Глава Алеховщинского

сельского поселения                                                          Ф.И.Бурнацкий